[image: brasao]
	[image: texto]

	[image: ]

[bookmark: _GoBack]EDITAL PREAE Nº 35, DE 20 DE MAIO DE 2016.

Divulga o resultado do processo seletivo para a concessão de bolsas de extensão a discentes de graduação da Cidade Universitária da UFMS, para atuar no Projeto de Extensão: Implementação de páginas multilíngues no site da UFMS.

 	 	O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS ESTUDANTIS da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, torna público resultado do processo seletivo para a concessão de bolsas de extensão a discentes de graduação da Cidade Universitária da UFMS, referente ao Edital Preae n° 30, de 20 de abril de 2016, para atuar no Projeto de Extensão: Implementação de páginas multilíngues no site da UFMS:

Acadêmicos selecionados:

	Clas.
	Acadêmico
	RGA

	1°
	CLAIRE CORDEIRO LEAL
	201403360510

	2°
	CAIO BATISTA FRANCO
	201521020132

	3°
	JOAO AUGUSTO AZAMBUJA PINHEIRO DE LACERDA
	201520010370

	4°
	MATEUS DE OLIVEIRA MILLIAN
	201421060167

	5°
	RAIZA SCHNEIDER BORGES JUNIOR
	201201080380

	6°
	MURYLLO EDUARDO SALES DOS SANTOS
	201211010090

	7°
	JOAO FORTUNATO LONGEN NETO
	201421060531

	8°
	ANA LAURA MAZIERO
	201520010222

Acadêmicos em lista de espera:

	Clas.
	Acadêmico
	RGA

	9°
	MARYNNA KAREN MIRANDA SIMOES
	201301100021

	10°
	TAINARA TONON CASTELLUCCIO
	201311010688

	11°
	DANIEL LIMA DE ALMEIDA SERRA
	201419040480

	12°
	MAURI SANDRO MORETTI JUNIOR
	201219030473

	13°
	GUSTAVO DOS SANTOS DA MATA TORRES
	201419050095

	14°
	JORDAN BUTKENICIUS MALHEIROS
	201319040250

	15°
	MATHEUS SILVA CASQUER
	201310020485

	16°
	LUCAS CANDIDO SANTANA
	201319040470

	17°
	GABRIELLE ROSA RIBEIRO
	201321061234

	18°
	KELLY SANDIM IWAUCHI
	201319040055

	19°
	BRUNO FERNANDES ALÉM POYER
	201319040314

	20°
	RENATO MASSI DE OLIVEIRA LIMA
	201503470660

	21°
	BRUNA BENANTE CAMILO
	201521060282

	22°
	NICHOLAS PEDROSO PETERLE
	201519060599

Eliminados por não terem participado da prova de língua inglesa:

	Acadêmico
	RGA

	ANA LUIZA TEIXEIRA FERRAZ
	201421060442

	MARIA LUIZA MATA SPENGLER
	201421060493

	PATRYNIE GARCIA BARBOSA
	201521110069

 	 	O discente selecionado deverá providenciar e anexar, ao Plano de Trabalho no Sigproj:

1. Declaração de não ser beneficiário de bolsa concedida pela UFMS ou por qualquer outro órgão de fomento, conforme modelo fornecido pela CEX/Preae, devidamente assinado;
2. Termo de Compromisso do Bolsista, conforme modelo fornecido pela CEX/Preae, devidamente assinado;
3. Termo de Compromisso do Orientador, conforme modelo fornecido pela CEX/Preae, devidamente assinado;
4. Fotocópia do documento de identidade (RG) e do CPF do bolsista;
5. Comprovante de abertura ou de existência de conta corrente em nome do bolsista, onde constem nome e número do banco, número da agência e número da conta corrente.

VALDIR SOUZA FERREIRA
image1.png
P

image2.png
Semvigo Fibiico Fecerat
Ministério da Educacao
Fundacéo Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

image3.png